ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от «___»______________20__ № ____

ХХ.01.2021								   		№ _________

Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ» (ООО «НАЗВАНИЕ»),, именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице директора ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, действующего на основании устава и трудового договора от ХХ.ХХ.20ХХ № ______,
с одной стороны, и ДОЛЖНОСТЬ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, составили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Изложить пункт 4.1 трудового договора от «___»________20__ № ____в новой редакции:
«Работнику устанавливается должностной оклад в размере 12 792 (двенадцать тысяч семьсот девяносто два) рубля».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее изменение вступает в силу с 1 января 2021 года. Остальные условия трудового договора от «___»____________20__ № ____не изменяются.

РАБОТОДАТЕЛЬ:						РАБОТНИК:
Директор  ____________  ФАМИЛИЯ И.О.    	  	___________	ФАМИЛИЯ И.О.
                                             хх.01.2021			                                  хх.01.2021

Экземпляр дополнительного соглашения получил:    ___________	ФАМИЛИЯ И.О.
						                 хх.01.2021
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64